河南大学及附属学校周边道路管网排水防涝设施建设项目

第二标段定标候选人公示（复审）

河南大学及附属学校周边道路管网排水防涝设施建设项目第二标段定标候选人公示于

2024 年 11 月 08 日发布，公示期间收到关于第二标段评标公示结果的异议，针对提出的异

议问题于 2024 年 11 月 12 日组织原评标委员会进行复审，现将复审后定标候选人公示如下：

一、招标项目说明

1.1 项目名称：河南大学及附属学校周边道路管网排水防涝设施建设项目

1.2 项目编号：SBZB-2024-0925；

1.3 资金来源：中央预算资金+地方财政；

1.4 投资总额：3868 万元；

1.5 招标方式：公开招标

1.6 招标范围：

第二标段：本项目设计阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段提供全过程监理服务；

二、标段划分情况

2.1 标段划分：本项目共 2 个标段。

第二标段：河南大学及附属学校周边道路管网排水防涝设施建设项目监理标段；

2.2 项目规模及内容：：本项目对河南大学及附属学校周边道路雨水管网进行疏通修复，

排水防涝设施建设，推动城市内涝治理，提升城市内涝防御能力，保障城市安全运行体系。

2.3 质量要求：第二标段：合格，施工监理质量标准须符合国家标准《建设工程监理规

范》的相关要求。

2.4 监理服务期限要求：

第二标段监理服务期限：随施工工期及缺陷责任期。

三、评标委员会人数:5 人

四、评标情况（排序不分先后）

4.1.评标委员会推荐的定标候选人

第二标段：

序号 定标候选人全称 投标报价（费率）（%） 项目总监 质量要求 监理服务期限

1
河南省城投项目管理有

限公司
工程建安费的 1.38% 白元斌

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

2
河南恒基时代建设管理

有限公司
工程建安费的 1.38% 陈彦杰

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

3
河南环昂工程咨询有限

公司

工程建安费的 1.38% 张冬红

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

4
河南良智行工程管理咨

询有限公司

工程建安费的 1.38% 王保国

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

5
中兴豫建设管理有限公

司

工程建安费的 1.38% 韦晓东

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

6
河南省中原建设监理中

心有限公司

工程建安费的 1.38% 党华凯

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

7
河南诚信工程管理有限

公司

工程建安费的 1.38% 郭玉宏

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

8
河南中建工程技术有限

公司
工程建安费的 1.38% 吕翔

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

9
中环国际工程咨询有限

公司

工程建安费的 1.38% 叶森

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

10
中誉恒信工程咨询有限

公司

工程建安费的 1.38% 陈权森

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

11
河南建工工程管理有限

公司
工程建安费的 1.38% 贾超峰

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

12
河南顺成建设工程管理

有限公司

工程建安费的 1.38% 孙海江

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

13 豫通工程管理有限公司 工程建安费的 1.38% 娄爱军

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

14
河南紫泰工程咨询有限

公司
工程建安费的 1.38% 杨方明

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

15
中新华都国际工程咨询

有限公司
工程建安费的 1.38% 孙显春

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

16
新正源项目咨询有限公

司
工程建安费的 1.38% 胡炳涛

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

17
郑州众诚建设咨询有限

公司
工程建安费的 1.38% 李永亮

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

18 圣达工程咨询有限公司 工程建安费的 1.38% 黄涛

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

19
高达建设管理发展有限

责任公司
工程建安费的 1.39% 高跃伟

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

20
河南华盛工程管理有限

公司
工程建安费的 1.39% 宋扬

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

随施工工期及

缺陷责任期

范》的相关要求

21
河南正兴工程管理有限

公司
工程建安费的 1.39% 潘光辉

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

22
鑫东辰工程咨询有限公

司
工程建安费的 1.39% 赵国勇

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

23
河南省光大建设管理有

限公司
工程建安费的 1.39% 张俊

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

24
河南一本商汇工程管

理有限公司
工程建安费的 1.39% 赵米莎

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

25
河南博纳工程监理有限

公司
工程建安费的 1.39% 李胜利

合格，施工监理质量

标准须符合国家标准

《建设工程监理规

范》的相关要求

随施工工期及

缺陷责任期

4.2 定标候选人项目管理人员情况

第二标段：

定标候选

人全称
人员类别 姓名 职务

执业资格证书或职称

证书名称
证书编号

河南省城

投项目管

理有限公

司

项目总监 白元斌 项目总监 注册监理工程师注册

执业证书

00755000

总监理工程师代表 贾浩然 总监理工程师代

表

注册监理工程师注册

执业证书

00841724

专业监理工程师 曹晓龙 专业监理工程师 注册监理工程师注册

执业证书

00596010

监理员 石坤 监理员 监理员证书 20201073

资料员 郭成辉 资料员 资料员证书 2201050000035715

见证员 张紫阳 见证员 见证员证书 2101170000196290

安全员 曹莉 安全员 安全员证书 2301020000171068

河南恒基

时代建设

管理有限

公司

项目总监 陈彦杰 项目总监 注册监理工程师证 00494110

总监理工程师代

表

孙留刚 总监理工程师代

表

注册监理工程师证 00326759

专业监理工程师 董廷俊 专业监理工程师 注册监理工程师证 00461725

驻地监理工程师 杨树佳 驻地监理工程师 注册监理工程师证 00444010

监理员 仙欢欢 监理员 监理员证 20200805

资料员 张永丽 资料员 资料员证 0411611494116000185

见证员 樊志璐 见证员 见证员证 Y041210020020 0158

河南环昂

工程咨询

有限公司

项目总监 张冬红 项目总监 国家注册监理工程师 41014446

总监代表 崔振友 总监代表 国家注册监理工程师 41007705

专业监理工程师 袁东芳 专业监理工程

师

国家注册监理工程师 41009426

监理员 郑学军 监理员 国家注册监理工程师 41009076

见证员 雷仅仅 见证员 见证员 2401170000184855

安全员 李俊岭 安全员 安全员 2401020000173689

资料员 王园园 资料员 资料员 2401050000187461

项目总监 王保国 项目总监 注册监理工程师证工

程师

00771794

河南良智

行工程管

理咨询有

限公司

总监理代表 刘岩 总监理代表 注册监理工程师证助

理工程师

00810641

专业监理工程师 陈辰 专业监理工程

师

注册监理工程师证 助

理工程师

00810643

专业监理工程师 张玉倩 专业监理工程

师

注册监理工程师证 00831878

监理员 罗薇 监理员 注册监理工程师证 工

程师

00780610

见证员 李军柱 见证员 见证取样员证 2101170000289886

资料员 薛紫华 资料员 资料员证 2401050000422962

中兴豫建

设管理有

限公司

总监理工程师 韦晓东 总监理工程师 国家注册监理工程师

证

41006246

总监理工程师代表 张世庆 总监理工程师代

表

国家注册监理工程师

证

41006495

专业监理工程师 闫彩娜 专业监理工程师 市政公用专业专业监

理工程师证

21109107

监理员 陈霄 监理员 监理员证 22201463

资料员 张小丹 资料员 资料员证 0411611494116002248

见证员 王丽华 见证员 见证员证 H41180050000213

河南省中

原建设监

理中心有

限公司

项目总监 党华凯 专业监理工程师 注册监理工程师 00409224

总监理工程师代

表

安曼录 总监理工程师代

表

注册监理工程师 00472924

专业监理工程师 曹国宪 总监理工程师 注册监理工程师 00409223

专业监理工程师 李建伟 专业监理工程师 注册监理工程师 00419230

监理员 严翔 监理员 注册监理工程师 00486695

资料员 候琳琳 资料员 资料员 0411611494116001701

见证员 严智源 见证员 见证员 H41180050100007

河南诚信

工程管理

有限公司

项目总监 郭玉宏 项目总监 注册监理工程师注册

执业证

00375233

总监理工程师代表 李金声 总监理工程师代

表

注册监理工程师 注册

执业证

00501282

专业监理工程师 郭向东 专业监理工程师 注册监理工程师注册

执业证

00501742

驻地专业监理工程

师

何天奇 驻地专业监理工

程师

注册监理工程师 注册

执业证

00535616

监理员 高卫华 监理员 省级专业监理工程师

证

21100584

资料员 马梦雨 资料员 岗位证 0412411400001000308

见证员 范未来 见证员 岗位证 H41150050000280

河南中

建工程

技术有

限公司

项目总监 吕翔 项目总监 注册监理工程师证书 00564152

总代 王红姣 总代 注册监理工程师证书 00419248

专监 周重阳 专监 注册监理工程师证书 00659287

监理员 连文龙 监理员 注册监理工程师证书 00654962

资料员 胡笑笑 资料员 资料员证书 0412411400009000308

见证员 郭玉建 见证员 见证员证书 Y0412300201300037

中环国际

工程咨询

项目总监 叶森 项目总监 注册监理工程师证书 32092205

总监代表 张森 总监代表 注册监理工程师证书 41019314

有限公司 专业监理 工程师 蒋永红 专业监理工程师 注册监理工程师证书 41019745

监理员 李硕硕 监理员 监理员证书 2401060000008871

资料员 李贝贝 资料员 资料员证书 2401050000129870

见证员 郭凯峰 见证员 见证员证书 2401170000247918

中誉恒信

工程咨询

有限公司

项目总监 陈权森 总监理工程师 注册监理工程师证书 00596104

总监理工程师代表 王计国 总监理工程师代

表

注册监理工程师证书 00570917

专业监理工程师 蔡畅苗 专业监理工程师 专业监理工程师培训

证

24100948

监理员 刘清洋 监理员 监理员培训合格证 24200405

资料员 张云华 资料员 资料员培训合格证 0412311400001000148

见证员 吴金生 见证员 见证员培训合格证 Y0412400201100018

河南建工

工程管理

有限公司

项目总监 贾超峰 总监理工程师 国家注册监理工程师

证

00596176

总监理工程师代表 刘嫚 总监理工程师代

表

国家注册监理工 程师

证

00560511

专业监理工程师

（驻 地监理工程

师）

翟磊 专业监理工程师

（驻地 监理工

程师）

专业监理工程师 证 18102975

监理员 闵振兴 监理员 监理员证 2301060000048899

资料员 王玥 资料员 资料员证 0411611494116002232

见证员 刘群 见证员 见证员证 Y0412100200300192

河南顺成 项目总监 孙海江 总监理 工程师 注册证 00665407

建设工程

管理有限

公司

总监理工程 师代

表

任磊 总监理工程师代

表

注册证 00876046

专业监理 工程师 张博 专业监理工程师 注册证 00631911

监理员 张月娜 监理员 上岗证 19203116

见证员 韩洛楠 见证员 上岗证 H41170050100122

资料员 董胜琦 资料员 上岗证 0412211400001000417

豫通工程

管理有限

公司

项目总监 娄爱军 总监理工程师 注册监理工程师证 00531339

总监工程师代表 李冲冲 总监工程师代表 注册监理工程师证 00602082

专业监理工程师 薛志鹏 专业监理工程师 注册监理工程师证 00631787

驻地监理工程师 张永杰 驻地监理工程师 注册监理工程师证 00392276

监理员 王枫 监理员 监理员证 22201234

资料员 葛京亚 资料员 资料员证 0411711494117002507

见证员 刘罡 见证员 见证员证 H41150050000009

河南紫泰

工程咨询

有限公司

项目总监 杨方明 项目总监 注册证 00636519

总监理工程师代表 张世克 总监理工程师

代表

注册证 00810642

专业监理工程师 张朝伟 专业监理工程

师

注册证 00415183

监理员 张留记 监理员 专监证 18101164

资料员 孔刘英 资料员 资料员证 2301050000199195

见证员 秦少强 见证员 见证员证 2301170000205536

中新华都 项 目 总监 孙显春 项 目 总监 国家注册监理工程师 00419153

国际工程

咨询有限

公司

执业资格证书

总监理工程师代表 李延笋 总监理工程师

代表

国家注册监理工程师

执业资格证书

00560714

专业监理 工程师 霍海臣 专业监理工程师 国家注册监理工程师

执业资格证书

00568370

驻地监理工程师 赵建卫 驻地监理工程师 国家注册监理工程师

执业资格证书

00402974

监理员 张丹慧 监理员 河南省专业监理 工程

师岗位证书

21101609

资料员 张婉晶 资料员 资料员岗位证书 2401050000368313

见证员 曹义昌 见证员 见证员岗位证书 2401170000422371

扬尘治理专职人员 刘洋 扬尘治理专职人

员

河南省专业监理工程

师岗位证书、安全员岗

位证书

2110391324010200003

71186

新正源项

目咨询有

限公司

项目总监 胡炳涛 总监理工 程师 注册监理工程师 00596035

总监理工 程师代

表

隋小利 总监理工程师代

表

注册监理工程师 00382665

专业监理 工程师 李占威 专业监理工程师 注册监理工程师 00526237

监理员 王永辉 监理员 河南省监理员证 19201060

资料员 张亚鹏 资料员 河南省资料员证 41171141100014

见证员 李昱良 见证员 河南省见证员证 H41150051100042

郑州众诚

建设咨询

项目总监 李永亮 项目总监 注册证 00442091

总监代表 郝晶晶 总监代表 注册证 00854671

有限公司 专业监理工程师 王慧停 专业监理工程师 注册证 00461854

专业监理工程师 蔡青峰 专业监理工程师 注册证 00461853

造价员 曹婉婉 造价员 注册证 建

[造]14224100010050

监理员 李朋涛 监理员 监理员岗位证 19202695

资料员 申艳芳 资料员 资料员岗位证 0411711494117003323

见证员 叶晓华 见证员 见证员岗位证 2401170000329648

圣达工程

咨询有限

公司

项目总监 黄涛 项目总监 注册监理工程师 00518793

总监理工程师代表 闫明 总监理工程师代

表

注册监理工程师 00831874

专业监理工程师 司永恒 专业监理工程师 注册监理工程师 00799137

监理员 张华 监理员 监理员证 19201544

资料员 崔浡 资料员 资料员证 0412311400001000360

见证员 周凡 见证员 见证员证 Y0412300201100051

高达建设

管理发展

有限责任

公司

项目总监 高跃伟 职员 注册监理工程师证 书 41013511

总监理工程师代表 高利伟 职员 注册监理工程师证 书 41009507

专业监理工程师 高凯 职员 注册监理工程师证 书 41009221

监理员 职慧云 职员 注册监理工程师证 书 41001956

资料员 卢明明 职员 岗位证 0412311400010000034

见证员 王晓月 职员 岗位证 H411500505 00033

河南华盛

工程管理

项目总监 宋扬 项目总监 注册监理工程师 00441942

总监理工程师代表 张战兵 总监理工程师代 注册监理工程师 00400548

有限公司 表

专业监理工程师 水启东 专业监理工程师 注册监理工程师 00423218

专业监理工程师 班启功 专业监理工程师 注册监理工程师 00621356

监理员 李午阳 监理员 专业监理工程师 21108904

监理员 王济龙 监理员 监理员 24200187

资料员 宋琳琳 资料员 资料员 2401050000012313

见证员 张高富 见证员 见证员 2301170000198657

河南正兴

工程管理

有限公司

总监理工程师 潘光辉 总监理工程师 注册监理工程师 00459256

总监代表 朱峰飞 总监代表 注册监理工程师 00596288

专业监理工程师 王利华 专业监理工程

师

注册监理工程师 00436738

监理员 马前程 监理员 监理员 22200933

见证员 陈晨 见证员 见证员 H4115005010 0419

资料员 马晓玲 资料员 资料员 0411711494117004207

鑫东辰工

程咨询有

限公司

总监理工程师 赵国勇 总监理工程 师 注册监理工程师 41006569

总监理工程师代

表

尹中娟 总监理工程师代

表

注册监理工程师 41010018

专业监理工程师 范建军 专业监理工 程

师

注册监理工程师 41006923

监理员 彭胜望 监理员 注册监理工程师 41013752

资料员 薛林可 资料员 资料员 2301050000258559

见证员 李新草 见证员 见证员 Y041210020030 0219

安全员 尹平 安全员 安全员 2401020000196446

河南省光

大建设管

理有限公

司

项目总监 张俊 项目总监 注册监理工程师证 00677298

项目总监理工程

师代表

谭军锋 项目总监理工程

师代表

注册监理工程师证 00538079

专业监理工程师 郭向前 专业监理工程师 注册监理工程师证 00461757

驻地监理工程师 王强 驻地监理工程师 注册监理工程师证 00631727

监理员 罗满慧 监理员 监理员证 22200721

资料员 郭利利 资料员 资料员证 2001050002549

见证员 张景阳 见证员 见证员证 Y0412200200200099

安全员 李文俊 安全员 安全员证 H41160010101512

河南一本

商汇工程

管理有限

公司

项目总监 赵米莎 监理工程师 注册监理工程师注册

执业证书

41018957

总监代表 张正辉 监理工程师 注册监理工程师注册

执业证书

41010417

专业监理工程师 赵玉宝 监理工程师 注册监理工程师注册

执业证书

41007307

监理员 杜晓珂 监理工程师 注册监理工程师注册

执业证书

41019383

见证员 刘翠 见证员 见证员岗位证 H41170050100226

资料员 康兆歌 资料员 资料员岗位证 0412411400032000005

河南博纳

工程监理

有限公司

项目总监理工程师 李胜利 项目总监理 工

程师

注册监理工程师注 册

执业证书

00538006

总监理工程师代表 李东方 总监理工程师代 注册监理工程师注册 00375235

表 执业证书

市政专业监理工程

师

洪作炎 市政专业监 理

工程师

注册监理工程师注 册

执业证书

00712341

驻地监理工程师 张宗权 驻地监理工程师 注册监理工程师注册

执业证书

00713428

监理员 谭豪 监理员 注册监理工程师注册

执业证书

00776802

资料员 平小环 资料员 资料员证 41171140103538

见证员 闫战磊 见证员 见证员证 H41170050001413

4.3 定标候选人企业业绩

第二标段：

定标候选人

全称
工程名称 建设单位全称 合同签订时间 合同金额(元)

河南省城投

项目管理有

限公司

杞县 2022 年度村组道路和产业道

路项目第二十五标段 杞县乡村振兴局 2022 年 4 月 22

日

129500.00 元

长垣市中心城区配水系统改扩建工

程项目二标段

长垣市城乡水利建

设有限公司

2023 年 10 月

17 日

建安费中标总价

的 0.474%

宝丰县环湖路净肠河桥新建工程 宝丰县住房和城乡

建设局

2022 年 12 月

30 日

448400.00 元

南阳白河第三级橡胶坝拆除重建及

卧龙桥扩孔工程 项目 (第三标段）

南阳白河生态建 设

发展有限公司

2024 年 4 月 1

日

2639300.00 元

郑州市铁英街(幸福路-陇海路)排

水管网改造工程监理

郑州市城市管理局 2024 年 5 月 8

日

1.129%

河南恒基时

代建设管理

有限公司

开封市市政管理处 2022 年排水防

涝设施提升改造项目

开封市市政管理 处 2022.4.15 1915000.00 元

洞头区全域污水管网及配套设施工

程一旧城区雨污管网建设(本岛旧

城区)工程监理

温州市洞头区综 合

行政执法局 2023.3.1

2264820.00 元

河南环昂工

程咨询有限

周口市中型垃圾转运站工程 城发环保能源（商 2022 年 10 月 229000.00 元

公司 水）有限公司 20 日

河南良智行

工程管理咨

询有限公司

西华县娲城城区综合管网建设项目

一期

西华县城镇建设投

资有限公司

2023.1.5 约 6158 万元

中兴豫建设

管理有限公

司

新乡市市政设施维护中心新乡市城

区管网错混接改造更新及破损修复

工程（一期）监理项目（EPC 项目）

新乡市市政设施维

护中心

2022.4.2 1200000 元

原阳县万象南路（景明路-金祥 南

街）城市道路工程监理

原阳县住房和城乡

建设局

2022.12.28 施工中标金额

的 0.993%

河南省中原

建设监理中

心有限公司

新密市白寨镇人民政府 X044 白刘

线三分口至油坊等六条县、乡道路

改建工程监理

新密市白寨镇人民

政府

2021.01.05 16.6 万元

界首市养城中学二期附属道路工

程监理

安徽界城建设发展

有限公司

2023.03.07 费率 0.99%

荥阳市东南城区排涝能力补短板

工程

荥阳市住房和城乡

建设局

2024.05.08 37.44 万元

河南诚信工

程管理有限

公司

安阳市建成区雨水管网改造工程防

灾减灾工程-中水工程

安阳投资集团有 限

公司

2022.10 1062300 元

安阳市污水管网系统化改造防灾减

灾项目

安阳投资集团有限

公司

2022.10 4356000 元

河南天中水利发展有限公司采购确

山县东部农村供水管网工程监理

河南天中水利发展

有限公司

2021.4.16 1466000.00 元

延津县职教园区周边地下管网综合

提升建设项目

延津县住房和城乡

建设局

2023.9.20 3980000.00 元

河南中建工

程技术有限

公司

南川工业园区污水处理厂项目工程

监理工程

西宁南川工业园区

投资发展有限公司

2021.12.1 6365638.00

中环国际工

程咨询有限

公司

郑州市西站北街（煤仓北街-朱屯

路）道路工程监理

郑州市城乡建设局 2023.1.12 1.13%

开封市广济路(小李 庄西路-安远

门大道)新建道路工程

开封市基础设施建

设中心

2024.05.07 230000.00 元

中誉恒信工

程咨询有限

公司

洛浦县杭桂镇欧吐拉艾日克村等 7

个村农村生活污水治理项目

洛浦县杭桂镇人民

政府

2023.4.15 278489.00

中国尼龙城核心区基础设施建设项

目（一期）管廊工程化工一路中段

新建管廊

平顶山尼龙城建设

投资有限公司

2023.3.22 1.40%

平顶山第三污水处理厂扩建工程（5

万吨/天）

平顶山尼龙城建设

投资有限公司

2021.1.5 施工结算价的

1.20%

涞源县南环纬一路市政管网建设项

目监理

涞源县交通运输局 2023.10.30 2285800.00 元

河南建工工

程管理有限

公司

2022 年海绵城市建设示范项目汴

京路（公园路-工农路）排水管网及

道路海绵化改造项目

开封市城市管理局

（开封市城市综合

执法局）

2023 年 2 月 27

日
760000.00 元

河南应用技术职业学院新校区道

路及管网工程监理项目

河南应用技术职业

学院

2021 年 8 月 16

日

289000.00 元

河南顺成建

设工程管理

有限公司

封丘县封曹路（幸福路-北干道）提

升改造工程 1 标段监理

封丘县住房和城 乡

建设局

2021.3.29 1588000.00 元

鹤淇产业集聚区集中供热、供水基

础设施提升项目给水管网一期、蒸

淇县产业集聚区 发

展有限公司

2022.5.20 590000.00 元

汽管网二期（六标段）

豫通工程管

理有限公司

安庆市宜秀大道（环城西路-外环北

路）改建工程监理

安庆市重点工程 建

设处

2021.1.24 1311500.00 元

泗县经济开发区道路及配套管网工

程设计施工一体化项目

泗县经济开发区管

理委员会

2021.1.6 1585360.00 元

南昌高铁东站新区建设项目-交通

路网工程三期项目（第一阶段）监

理

南昌东站开发建 设

有限公司

2022.12.31 70779798.00 元

河南紫泰工

程咨询有限

公司

郑州经济技术开发区市政 雨水管

网清淤工程监理

郑州经济技术开发

区综合 行政执法

局（城市管理局）

2023.6 71666.00

金水杜岭方鼎文化公园项 目工程

二标段监理

郑州市金水区城市

更新建设发展有限

公司

2023.1 11.5000

2021 年雨污水管网抢险抢修项目 郑州市二七区城市

管理局

2021.4. 22 按照审核后 施

工结算造 价的

2%计取

杞县新人民路（银河路至 北关大

街）、范庄东路、 范庄西路新建

项目（二次）第五标段杞县范庄东

路新 建项目监理

杞县住房和城乡建

设局

2022.9 390000.00

郑州市管城回族区城市管理局管城

区市政基础能力提升工程监理项目

郑州市管城回族区

城市管 理局

2022.8 628600.00

尉氏县桥梁改造提升项目（一期） 尉氏县金财投资集

团有限公司

2023.7 281630.00

新蔡县洪汝河支流（拦岗港、戚桥 驻马店市生态环境 2023.12 施工中标价 的

港）河流生态缓冲带建设及水体修

复项目一期工程监理

局新蔡 分局 0.493%

漯河市太行山路人行道畅 通工程

监理

漯河市投资建设项

目代建 中心

2024.1 73600.00

中新华都国

际工程咨询

有限公司

太康县 2023 年以工代赈乡村示范

道路工程

太康县发展和改 革

委员会

2023.8.24 146100.00 元

郑州市“ 一环十横十纵” 示范街

道整治提质工程改造项 目-中州大

道（黄河桥头-宇通立交）项 目

金水路中州大道互通立 交改造工

程等 5 项工程监理 、 第三标段

郑州市城乡建设 局

2021.8.18

1292300.00 元

民权县枫杨路、 淮海路 建设工程

项 目监理

民权县城乡发展 投

资有限公司

2021.3.12 1070405.28 元

商丘市银河路（宇航路- 珠江路）

新建工程

商丘市城市管理 局

市政管理科

2023.11.25 0.996%

新正源项目

咨询有限公

司

荥阳市再生水利用工程（第二污水

处理厂） 六标段

荥阳市城市管 理局 2021.4.17 312000.00 元

郑州众诚建

设咨询有限

公司

翼城县全域旅游配套基础设施提升

项目（新城片区道路工程）-横十路

市政工程施工监理

翼城县住房和城乡

建 设管理局

2022.3.10 188500.00 元

漯河市污水处理厂管网连接提质改

造工程（一期）沙北区域雨污分流

工程三标段

漯河市住房和城乡

建 设局

2022.2.14 239600.00 元

漯河市污水处理厂管网连接提质改

造工程(一期)嵩山路（澧河桥南引

漯河市住房和城乡

建 设局

2022.3.7 219800.00 元

道-樟江路）雨污分流工程监理

平顶山市开源路（高速出入口连接

线—黄河路段）道路景观综合提升

工程设计及监理项目

平顶山湛发城市建

设 有限公司

2021.8.20 5904000.00 元

圣达工程咨

询有限公司

新密市水利局新密市南水北调引水

入密工程配套管网改造施工监理设

备材料等项目

新密市水利局 2023.8.24 312000.00

新密市水利局新密 市农村供水灾

后恢 复与重建(地方资 金)续建工

程项目

新密市水利局 2022.8.18 401947.20

高达建设管

理发展有限

责任公司

汤阴县机场一路(启航 大道)新建

工程监理

汤阴县公路事业发

展中心

2022.5 333581.37

河南华盛工

程管理有限

公司

潢川县 2023 年高标准农田建设项

目

潢川县农业农村局 2023 年 8 月 9

日

534500.00 元

三门峡市黄河流域生态保护（S312

三门峡至灵宝段）交流融合及片区

开发项目（陕州大道地下官网工程）

施工及监理

三门峡路桥建设集

团 有限责任公司

2020 年 12 月

24 日

769000.00 元

原阳县产业集聚区工业蒸汽管网二

期(二标段)工程

河南省新乡市原阳

县

2024 年 4 月 25

日

经审计后施工结

算款的百分之零

点玖捌(小写:经

审计后施工结算

款的 0.98%

河南正兴工

程管理有限

云联路一期工程（凤新 路-文二西

路）监理

杭州未来科技城建

设有限公司

2022 年 1 月 20

日

964469.00

公司 平顶山尼龙城水务有限公司供水管

网工程

平顶山尼龙城水务

有限公司

2022 年 8 月 396332.03

鹤壁市手持终端信创安全产业园基

础设施一期工程监理项目

鹤壁市益创实业有

限公司

2023 年 7 月 21

日

4450000.00

鑫东辰工程

咨询有限公

司

郑州市管城回族区天宝路（尚义路-

尚才路）等四个项目工程监理

郑州市管城回族区

城 乡建设和交通运

输局

2021.8.26 434400

河南省光大

建设管理有

限公司

东西湖区金银潭泵站及排水管网工

程

武汉临空港经济技

术开发区服务业发

展投资集团有限公

司

2021.5.31 1740000.00 元

信阳市新三十六街道路工程 信阳大别山双创产

业园开发有限公司

2022.1.12 910000.00 元

河南一本商

汇工程管理

有限公司

淅川县 X008 线金河观沟至老城

段公路改建工程项目

淅川县交通运输局 2022-6-22 约 5637 万元

河南博纳工

程监理有限

公司

盘州市城兴土地开发有限公司

2022-G-29 地块土地一级开发项目

监理

盘州市城兴土地开

发有限公司

2022.12.18 按盘州市行政审

计部门评审(审

定)的建筑安装

工程费的 7%计

算监理服务酬金

4.4 定标候选人项目负责人/总监业绩:无

4.5 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

4.5.1 招标文件要求的资格能力条件

第二标段：

序号 资格能力条件

1

1.投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2.投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理丙级及以上资质（或工程监理综合资质）；

3.拟派项目总监理工程师须具有市政公用工程专业注册监理工程师证书，项目总监理工程师须是本单位正

式职工，提供劳动合同；项目主要人员所在本单位参加社会保险，需提供近三个月按时缴纳社会保险的证

明（提供查询网页截图及查询方式，新聘用人员从聘用之日起开始计算），出具时间不得早于公告发布时

间，如不在本公司参加社会保险，一经查实取消其投标资格。

4财务要求：投标人须具备良好的财务状况，无不良债务，没有被接管、冻结、破产状态。（提供 2021 年

度、2022 年度和 2023 年度经审计的完整财务报告，新成立公司可提供成立至今的财务报表或基本开户银

行出具的资信证明）；

5信誉要求：

①投标人需提供中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）的无行贿犯罪查询证明（查询对象包括：

企业、法定代表人、总监理工程师），企业、法定代表人、总监理工程师存在行贿行为的，做无效标处理

（提供查询截图，查询日期不早于公告发布之日）；投标人在全国建筑市场监管公共服务平台有黑名单及

不良行为记录的投标人禁止参与该项目，投标需提供网上查询截图，查询日期不早于公告发布之日；（查

询对象：法人、法定代表人、项目总监）；

②本项目对被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚

期 限 尚 未 届 满 的 ） ， 拒 绝 参 与 本 项 目 投 标 活 动 ； 【 查 询 渠 道 ： 中 国 执 行 信 息 公 开 网

（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询失信被执行人，“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

查询重大税收违法失信主体，中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名

单】；【查询时间：本招标公告发布之日起至投标文件递交截止之日止】；提供网页查询截图（开标时须

附在投标文件中）；招标人有权对投标人的信用进行复查，投标人报名至与招标人签订合同期间一旦发现

投标人存在信用问题，招标人有权取消其中标资格。

6 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一合同项下的招标采购活动（提

供加盖单位公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息截图）；

7 企业近三年以来无重大质量问题、无重大安全事故，没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被取消

状态以及在参加本次投标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（提供承诺书）；

8本次招标监理标段不接受联合体投标。

9.本项目招标过程中拟派项目总监不得以任何理由更换。

4.5.2 定标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

第二标段：

序号 定标候选人全称 响应情况

1 河南省城投项目管理有限公司 响应

2 河南恒基时代建设管理有限公司 响应

3 河南环昂工程咨询有限公司 响应

4 河南良智行工程管理咨询有限公司 响应

5 中兴豫建设管理有限公司 响应

6 河南省中原建设监理中心有限公司 响应

7 河南诚信工程管理有限公司 响应

8 河南中建工程技术有限公司 响应

9 中环国际工程咨询有限公司 响应

10 中誉恒信工程咨询有限公司 响应

11 河南建工工程管理有限公司 响应

12 河南顺成建设工程管理有限公司 响应

13 豫通工程管理有限公司 响应

14 河南紫泰工程咨询有限公司 响应

15 中新华都国际工程咨询有限公司 响应

16 新正源项目咨询有限公司 响应

17 郑州众诚建设咨询有限公司 响应

18 圣达工程咨询有限公司 响应

19 高达建设管理发展有限责任公司 响应

20 河南华盛工程管理有限公司 响应

21 河南正兴工程管理有限公司 响应

22 鑫东辰工程咨询有限公司 响应

23 河南省光大建设管理有限公司 响应

24 河南一本商汇工程管理有限公司 响应

25 河南博纳工程监理有限公司 响应

4.6 否决投标情况及原因：卓信工程咨询有限公司、河南精工工程管理咨询有限公司、

恒业工程管理有限公司、河南汇元工程咨询有限公司、拓鸿建设管理有限公司:投标函及投

标函附录投标价格处无投标人本单位法定代表人加盖个人电子签章确认其所投价格，未响应

招标文件，符合性检查不合格，按无效投标处理。

4.7 所有投标人综合标评分情况：无

4.8 所有投标人技术标评分情况：无

4.9 所有投标人总得分情况：无

五、招标文件规定公示的其他内容：无

六、公示时间:2024 年 11 月 14 日 至 2024 年 11 月 16 日

七、提出异议的渠道和方式

根据汴公管办（2020）13 号文规定，若投标人对上述结果有异议，可在公示期内在开

封市公共资源交易信息网线上向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议

之日起 3 日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，

异议人可在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内）在开封市公共资源交易信息网

线上提出投诉。（在开封市公共资源交易信息网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉

文本格式及要求）。

八、联系方式

招标人：开封市顺河回族区城市管理局（开封市顺河回族区城市综合执法局）

地址：河南省开封市曹门关中街 44 号

联系人：王冰

电话：19836805953

代理机构：河南圣标工程管理有限公司

地 址：河南省郑州市郑东新区福禄街 16 号

联 系 人：王珂

联系方式：0371-23389988

监督单位：开封市住房和城乡建设局

联系电话：0371-23859565

九、发布媒介: 在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。